
Naudojimosi mobiliąja programėle „Spotity“ sąlygos 
 

I. Bendrosios nuostatos 
 

1. Lietuvos automobilių sporto federacija (toliau – Mes, Federacija) rūpinasi Jūsų 
informacijos apsauga. Tvarkydama Jūsų asmens duomenis, Federacija laikosi 
2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 
2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių 
duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau – 
Reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 
ir kitų teisės aktų, nustatančių asmens duomenų tvarkymo taisykles. 

2. Mobilioji programėlė „Spotity“ (toliau – Programėlė) yra skirta Lietuvos 
automobilių sporto federacijos varžybų dalyviams, dalyvaujantiems varžybose. 
Naudodamiesi Programėle įsipareigojate laikytis toliau nurodytų Programėlės 
naudojimosi sąlygų ir patvirtinate, kad sutinkate jų laikytis.  

3. Federacijos varžybų dalyviai laikomi susipažinę su Sąlygomis ir įsipareigoję jų 
laikytis, kai registruodamiesi Programėlėje, perskaitę šias Sąlygas, paspaudžia 
mygtuką „Susipažinau“.  

4. Programėlės valdytoja yra Lietuvos automobilių sporto federacija, juridinio 
asmens kodas 190642938, adresas: Savanorių per 56, Kaunas, el. p.: lasf@lasf.lt,  
tel. Nr. +370 615 46 710.  
 

II. Asmens duomenys ir tvarkymo pagrindai 
 

5. Tam, kad galėtume Jums suteikti galimybę dalyvauti varžybose, Jūs turite pateikti 
ir mes turime tvarkyti šiuos Jūsų pateiktus duomenis: Vardą, pavardę, komandą ir 
šalį, kurioms atstovaujate, licencijos numerį, išmaniojo įrenginio ID, jei sutinkate. 
Šiuos duomenis mes tvarkome, kad galėtume užtikrinti sklandų varžybų 
organizavimą. 

6. Programėlei naudoti būtina mobiliajame įrenginyje turėti įjungtą mobilųjį 
interneto ryšį, todėl Programėlė gali naudoti duomenis, kurie apmokestinami 
pagal jūsų mobiliojo ryšio operatoriaus tarifus. 

7. Jums, kaip Programėlės naudotojui, Federacija suteikia teisę naudoti Programėlę, 
įskaitant jos pakeitimus ir atnaujinimus, tik dalyvavimo varžybose tikslu. 
Programėlės naudotojui draudžiama ją keisti, modifikuoti, kurti iš jos išvestinius 
kūrinius, platinti ar kitais tikslais naudoti joje esančius duomenis.  

8. Šiose Sąlygose pateikiama informacija tik apie Programėlės naudojimosi metu 
renkamus ir tvarkomus asmens duomenis (t. y. apie dalyvavimą varžybose). 
Todėl, norėdami plačiau susipažinti su kitomis aktualiomis Duomenų valdytojo 
asmens duomenų tvarkymo sąlygomis, tai galite padaryti čia.   

9. Jūsų duomenis renkame tiesiogiai iš Jūsų, kai Jūs naudojatės mūsų Programėle, iš 
kitų šaltinių duomenų apie Jus nerenkame. 

10. Jūsų duomenis naudojame: 
10.1. Valstybinį transporto priemonės numerį mes naudojame, tam, kad 

galėtume identifikuoti varžybų dalyvį; 
10.2. Išmaniojo įrenginio ID naudojame, kad galėtumėme varžybų metu 

nustatyti vartotoją (vartojo įrenginį) ir užtikrinti komunikaciją su Programėlė 
(t. y. nenutrūkstamų paslaugų teikimo užtikrinimui); 

mailto:lasf@lasf.lt
http://www.lasf.lt/wp-content/uploads/2023/09/Duomenu-apsaugos-politika-1.pdf


11. Pagal aukščiau išvardintus duomenis Federacija galės Jus identifikuoti kaip 
varžybų dalyvį.  

12. Programėlėje nepilnamečiai varžybų dalyviai savo duomenis gali teikti turėdami 
savo tėvų ar kitų globėjų sutikimą, ir kuris būtų pateiktas Federacijai.  
 

III. Kaip yra tvarkomi Jūsų duomenys? 
 

13. Federacija, tvarkydama Jūsų duomenis, užtikrina, kad Jūsų duomenys tvarkomi 
teisėtu, sąžiningu ir skaidriu būdu, renkami nustatytais, aiškiai apibrėžtais ir 
teisėtais tikslais bei toliau netvarkomi su tais tikslais nesuderinamu būdu, 
adekvatūs, ir tik tokie, kurių reikia apibrėžtiems tikslams pasiekti.  

14. Asmens duomenis Federacija tvarko taikydama technines ir organizacines 
priemones, kad būtų užtikrintas tinkamas asmens duomenų saugumas, įskaitant 
apsaugą nuo duomenų tvarkymo be leidimo ar neteisėto duomenų tvarkymo ir 
nuo netyčinio praradimo, sunaikinimo ar sugadinimo.  

15. Federacija taip pat atkreipia dėmesį, kad bet kokia informacija, perduodama 
internetu yra pažeidžiama, todėl rekomenduoja tinkamai apsaugoti savo 
mobiliuosius įrenginius – nediegti nežinomos programinės įrangos, saugoti 
slaptažodį ir kitus prisijungimo duomenis.  
 

IV. Kam perduodame Jūsų duomenis? 
 

16. Tam, kad užtikrintų tinkamą Programėlės veikimą, Jūsų asmens duomenis 
Federacija gali perduoti tretiesiems asmenims, padedantiems administruoti 
Programėlę ir (ar) teikiamas paslaugas. Tokiais asmenimis gali būti Programėlės 
plėtotojai, IT paslaugų įmonės.  

17. Duomenys taip pat gali būti perduodami kompetentingoms valdžios ir (ar) 
teisėsaugos institucijoms (kaip pvz., teismams, policijai ar kitoms priežiūros 
institucijoms); teisinių paslaugų teikėjams. Tačiau, Jūsų duomenys bus teikiami tik 
jeigu to bus reikalaujama pagal galiojančius teisės aktus ir tik teisės aktų numatyta 
tvarka, siekiant užtikrinti Federacijos teises, Federacijos klientų, darbuotojų ir 
išteklių saugumą, pareikšti, teikti ir (ar) ginti teisinius reikalavimus. 

18. Federacija pažymi, kad Jūsų asmens duomenys teikiami tik tiems tretiesiems 
asmenims, kurie sutartimi užtikrina tinkamas asmens duomenų tvarkymo bei 
apsaugos sąlygas.  

19. Federacija neperduoda duomenų už Europos ekonominės erdvės ribų (visos 
Europos Sąjungos šalys bei Islandija, Lichtenšteinas ir Norvegija).  
 

V. Kokios Jūsų, kaip duomenų subjekto teisės? 
 

20. Jūs turite žemiau išvardintas teises, kurias Federacija įgyvendins, gavusi Jūsų 
prašymą (siunčiant el. paštu: lasf@lasf.lt arba siunčiant paštu adresu: Lietuvos 
automobilių sporto federacija, 190642938, adresas: Savanorių per 56, Kaunas, el. 
p.: lasf@lasf.lt,  tel. Nr. +370 615 46 710).  

21. Jūs turite:  
21.1. Teisę susipažinti – susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 
21.2. Teisę ištaisyti – reikalauti ištaisyti, arba, atsižvelgiant į asmens duomenų 

tvarkymo tikslus, papildyti neišsamius asmens duomenis;  

mailto:lasf@lasf.lt


21.3. Teisę sunaikinti ir teisę „būti pamirštam” – savo duomenis sunaikinti arba 
sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus; 

21.4. Teisę apriboti – turite teisę reikalauti, kad Duomenų valdytojas apribotų 
asmens duomenų tvarkymą, esant vienai iš teisėtų priežasčių; 

21.5. Teisę perkelti – turite teisę į duomenų perkėlimą.  
Federacija pastebi, jog šių teisių įgyvendinimui gali būti taikomi įstatymuose 
numatyti apribojimai.  

22. Nepavykus išspręsti klausimo su Duomenų valdytoju, Jūs galite kreiptis į 
Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją (ada@ada.lt), kuri atsakinga už asmens 
duomenų apsaugą reglamentuojančių teisės aktų priežiūrą ir kontrolę. 
 

VI. Duomenų saugumas 
 

23. Jūs galite bet kada nutraukti naudojimąsi Programėle, ištrindamas Programėlę iš 
savo mobiliojo įrenginio. Tokiu atveju, mes nustosime rinkti duomenis, susijusius 
su naudojimusi Programėle.  

24. Visa informacija apie Jus Programe le je bus saugoma dvejus metus nuo paskutinio 
Ju sų prisijungimo.  
  

mailto:ada@ada.lt

